
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

06. detsember 2001. a nr 467 

Tartu linna eluruumide haldamise asutuse tegevuse lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000 51, 322) § 22 lg 1 p 8 ja p 34, § 35 lg 2, Tartu Linnavolikogu Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" (RT EA 1999, 40, 507; 2001, 4, 78) punktid 
5.1, 5.2, 5.3 ja Tartu linnavara eeskirja (RT EA 2001, 59, 1134) § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada Tartu linna eluruumide haldamise asutuse tegevus alates 31. detsembrist 2001. a. 

2. Tartu linna elumumide haldamise asutuse tegevusvaldkondi korraldab edaspidi Tartu 
Linnavalitsuse linnavarade osakond ja Tartu Elamuhalduse AS. 

3. Linnavalitsusel sõlmida Tartu Elamuhalduse ASga leping Tartu linna omandis olevate 
eluruumide ja Tartu linna halduses olevate erastatud eluruumide haldamiseks. 

4. Otsus jõustub 10. detsembrist 2001. a. 

 


